
Zarządzenie Nr. 0050.115.2022 
Wójta Gminy Krokowa 

z dnia 29.04.2022 
 

W sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu ofert ogłoszonego 

przez Wójta Gminy Krokowa w dniu 05.04.2022 r. na realizacje zadań publicznych  

na rok 2022 z zakresu: Ratownictwa i Ochrony Ludności , Ekologii 

 

Na podstawie art 30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r.,  

poz. 1372 z pozn.zm), art 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie (Dz. U. 2020 r. poz.1057), w związku z Uchwalą nr XLII/423/2021 Rady Gminy 

Krokowa w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Krokowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3. Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r., 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie , Wójt Gminy Krokowa zarządza co następuje: 

§ 1 

powołuje Komisje Konkursowa w następującym składzie: 

- przewodniczący: Tomasz Majkowski-Wrycza  Przedstawiciel Wójta 

- członek: Maria Kisielewicz  Przedstawiciel Wójta 

- członek: Jagoda Markowska  Przedstawiciel Wójta 

 
- członek: Karolina Majcher  Przedstawiciel organizacji 

pozarządowej   OSP  
Sławoszyno 

- członek: Jolanta Glowienke  Przedstawiciel organizacji 
pozarządowej : ZKP 
Wierzchucino  

 

 

§ 2 

Komisja konkursowa rozpatruje oferty zgodnie z zasadami zapisanymi w Regulaminie Pracy Komisji 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3 

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia otwartego konkursy ofert. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


		2022-05-04T08:30:37+0200




